
  
Рішення виконавчого комітету від 31.10.2024 № 12  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/1 

с. Гатне 
 

Про надання одноразової матеріальної допомоги   
 

  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   
сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  
2021  року   №  7/11,   пропозиції комісії з питань соціального захисту 
населення від 29.10.2024 року щодо надання матеріальної допомоги жителям 
територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   
ВИРІШИВ: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу в грошовій формі жителям 
Гатненської територіальної громади: 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
 При народженні дитини  
1.  Тимошевська Іванна Ярославівна  2000,00 
 На поховання близьких родичів   
2.  Ситниченко Людмила Іллівна 2000,00  
3.  Пихалова Марина Юріївна 2000,00 

 Особам з інвалідністю   
4.  Чуйко Юлія Миколаївна   10000,00 
5.  Петренко Ольга Олександрівна 5000,00 
6.  Костенко Володимир Васильович 5000,00 
7.  Безжон Іван Петрович 5000,00 
8.  Коробка Оксана Василівна  10000,00 
 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище за станом здоров’я 
 

9.  Сандул Наталія Іванівна 5000,00 
10.  Безпала Надія Миколаївна 3000,00 
11.  Титаренко Віра Юхимівна 3000,00 
12.  Вітковський Вячеслав Павлович 4000,00 
13.  Лебеденко Валентина Федорівна 4000,00 
14.  Котирло Раїса Василівна                           3000,00 



  
15.  Кощенко Володимир Петрович 4000,00 
16.  Семененко Тамара Віталіївна  4000,00 
17.  Кайданович Тетяна Степанівна 4000,00 
18.  Кульчицька Марія Олексіївна  3000,00 
19.  Сидоренко Станіслав Володимирович 3000,00 
20.  Михальчук Інна Миколаївна 5000,00 
21.  Лазарєва Наталія Василівна 4000,00 
22.  Дзядович Марія Іванівна 4000,00 
23.  Посна Катерина  Степанівна 3000,00 
24.  Бродацька Людмила Миколаївна 5000,00 
25.  Тараданова Галина Михайлівна  3000,00 
26.  Віннічук Ірина Вячеславівна 4000,00 
27.  Бідненко Людмила Федорівна 4000,00 
28.  Бідненко Олександр Іванович  3000,00 
29.  Іжевська Анна Анатоліївна 5000,00 
30.  Дубинченко Наталія Петрівна 5000,00 
31.  Ситниченко Ніна Іванівна 3000,00 
32.  Придатко Олена Григорівна 3000,00 
33.  Москаленко Михайло Іванович 3000,00 
34.  Мальцева Яна Валеріївна 3000,00 
35.  Мазепа Ніна Михайлівна  4000,00 
36.  Кузнєцов Сергій Валентинович 3000,00 
37.  Шевченко Наталія Василівна 4000,00 
38.  Дворнік Людмила Петрівна 5000,00 
 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище внаслідок життєвих обставин 
 

39.  Бондар Наталія Степанівна  3000,00 
40.  Лукашенко Лайло Рахматіловна  3000,00 
41.  Пянтак Микола Антонович  3000,00 
42.  Петрушенко Олександр Олександрович  3000,00 
 Особам, майно яких  пошкоджено внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої збройною агресією російської 
федерації   

  

43.   Пацьора Юлія Григорівна 10000,00 
 ВСЬОГО  176 000,00 

2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 
коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Січкаренко Л.М.)  
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/2 

с. Гатне 
 

Про надання одноразової грошової допомоги   
 

  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Програми  соціальної підтримки 
ветеранів війни, військовослужбовців та членів їх сімей, членів сімей 
загиблих (померлих, зниклих безвісти) ветеранів війни, Захисників і 
Захисниць України Гатненської сільської ради на 2024-2026 роки 
затвердженої рішенням   п’ятдесят першої  сесії  Гатненської сільської ради 
VІІІ скликання від   11 липня  2024  року   №  51/7,   враховуючи пропозиції 
комісії з питань соціального захисту населення від 29.10.2024 року щодо 
надання грошової допомоги жителям територіальної громади, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради   
ВИРІШИВ: 

1. Надати одноразову грошову допомогу жителям Гатненської 
територіальної громади: 

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
грошової 

допомоги грн. 
   Військовослужбовцям або членам їх сімей      

1.  *** 5000,00 
2.  *** 5000,00 
3.  *** 5000,00 
4.  *** 5000,00 
5.  *** 5000,00 
6.  *** 5000,00 
7.  *** 5000,00 
8.  *** 5000,00 
9.  *** 5000,00 
10.  *** 5000,00 
 *** 5000,00 
11.  *** 5000,00 
  Ветеранам війни     
12.  *** 10000,00 



  
13.  *** 3000,00 
14.  *** 3000,00 
  Учасникам бойових дій  російсько-української 

війни або членам їх сімей      
 

15.  *** 10000,00 
16.  *** 10000,00 
17.  *** 10000,00 
18.  *** 10000,00 
 Військовослужбовцям, які отримали травму  під час  

виконання бойових завдань або членам їх сімей 
 

19.  ***  20000,00 
20.  *** 20000,00 
21.  *** 20000,00 
22.  *** 20000,00 
23.  *** 20000,00 

 Ветеранам війни та військовослужбовцям на 
лікування 

 

24.  *** 10000,00 
 Членам сімей військовослужбовців, які 

потрапили в полон або зникли безвісти 
 

25.  *** 10000,00 
 Членам сімей  загиблих (померлих) 

військовослужбовців при виконанні бойових завдань 
 

26.  *** 50000,00  
 ВСЬОГО  286 000,00 
 

2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за 
рахунок коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Січкаренко Л.М.)  

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/3 
с. Гатне 

 
 Про  виплату грошової винагороди       

 
  Відповідно до ст. 40 Закону України  “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Програми відзначення державних та професійних свят, ювілейних 
дат, заохочення за заслуги перед Гатненською територіальною  громадою, 
здійснення представницьких та інших заходів на 2022-2025 роки, 
розглянувши  клопотання начальника відділу культури, туризму та 
інформаційної політики Анни Налапко щодо відзначення грошовими 
винагородами учасників народного аматорського хору «Вербиченька», 
народного аматорського колективу «Калина», вокального колективу 
«Мальви» з нагоди  Всеукраїнського дня  працівників культури та майстрів 
народного мистецтва, та заяву Кедич Євагенії Олександрівни, щодо надання 
грошової винагороди за здобуте 1 місце на Чемпіонаті світу з гирьового 
спорту, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   
ВИРІШИВ: 

1. Виплатити  грошову винагороду  жителям Гатненської територіальної 
громади: 
 

 
№ 
п/п 

 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Сума  грошової 
винагороди 

грн. 
 І. Спортсменам з неолімпійських видів спорту за 

здобуті призові місця на змаганнях 
 

1.   Кедич Євгенія Олександрівна 10000,00   
 ІІ. За вагомий особистий  внесок у забезпечення 

розвитку народної творчості, збереження та 
популяризацію декоративно-ужиткового мистецтва, 
народної творчості, звичаїв та обрядів 

 

2.  Бідненко Любов Василівна 2000,00 
3.  Богоцька Валентина Георгіївна 2000,00 
4.  Вишневська Раїса Петрівна 2000,00 
5.  Криворучко Мар’яна Анатоліївна 2000,00 
6.  Лень Ніна Іванівна 2000,00 
7.  Онисенко Світлана Анатоліївна 2000,00 
8.  Приходько Ілля Володимирович 2000,00 
9.  Приходько Тетяна Іванівна 2000,00 



  
10.  Сабадін Тетяна Анатоліївна 2000,00 
11.  Ситніченко Тетяна Олександрівна  2000,00 
12.  Фіалковська Людмила Андріївна  2000,00 
13.  Хомячук Валерій Володимирович 2000,00 
14.  Хомячук Дем’ян Валерійович 2000,00 
15.  Хомячук Лариса Іванівна 2000,00 
16.  Янчук Олена Вікторівна 2000,00 
17.  Бойченко Жанна Іванівна 2000,00 
18.  Власенко Наталя Олександрівна  2000,00 
19.  Коломієць Юлія Василівна 2000,00 
20.  Кондратенко Вікторія Сергіївна 2000,00 
21.  Марущак  Ірина  Миколаївна 2000,00 
22.  Озадовська Інна Володимирівна 2000,00 
23.  Печена Марина Василівна 2000,00 
24.  Романчук Світлана Василівна 2000,00 
25.  Сусловець Ірина Володимирівна 2000,00 
26.  Федусів Катерина Василівна 2000,00 
27.  Беспала Раїса Володимирівна 2000,00 
28.  Котирло Інга Михайлівна 2000,00 
29.  Луговська Ірина Яківна 2000,00 
30.  Мироненко Анна Миколаївна 2000,00 
31.  Моторна Лідія Петрівна 2000,00 
32.  Ніщук Ганна Ілларіонівна 2000,00 
33.  Ніщук Сергій Олександрович 2000,00 
34.  Пацьора Володимир Дмитрович 2000,00 
35.  Попроцька Марія Миколаївна 2000,00 
36.  Попроцький Петро Феофілович  2000,00 
37.  Ревенко Людмила Іванівна 2000,00 
38.  Самусенко Дмитро Олександрович 2000,00 
39.  Саустенко Віра Федорівна 2000,00 
40.  Січкаренко Ольга Миколаївна   2000,00 
41.  Сьомічев Сергій Семенович 2000,00 
42.  Сьомічева Людмила Михайлівна 2000,00 
43.  Фіалко Наталія Василівна 2000,00 
 Всього  94 000,00 

 
2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за 

рахунок коштів загального фонду.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Січкаренко Л.М.)  
 

Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року               с. Гатне                                              № 12/4 
  
 Про  надання матеріальної 
допомоги на придбання дров             

 
 

  Відповідно до ст. 40 Закону України  “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,    Програми забезпечення дровами пільгових категорій  мешканців 
Гатненської територіальної громади на 2024-2025 роки, затвердженої 
рішенням 55-ї сесії Гатненської сільської ради від 19 вересня 2024 року                  
№ 53/8, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   
ВИРІШИВ: 

1. Надати матеріальну допомогу у грошовій формі жителям 
Гатненської територіальної громади на придбання дров:  
 

 
№ 
п/п 

 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Сума  грошової 
винагороди 

грн. 
 Учасникам бойових дій  

1.   Кирилюк Володимир Васильович 10000,00   
 Всього  10000,00 

 
2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за 

рахунок коштів загального фонду.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Січкаренко Л.М.)  

 
 

Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
  
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня 2024 року                                                                 № 12/5 
с. Гатне 

 
Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації 
воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  
Федерації на території Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету Міністрів 
України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації, з використанням електронної публічної 
послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету Гатненської сільської ради 
«Про утворення комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 
внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною 
агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради» від   14 
квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання функцій комісії  з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України  на комісію утворену відповідно до рішення  виконавчого 
комітету від 14.04.2022 № 3/34» від  27 квітня 2023 року  № 4/35, рішення   комісії   з 
обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації 
воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на 
території Гатненської сільської ради  від 21 жовтня 2024 року № 48, керуючись 
частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 
Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської  ради   
ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про   
надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта гр. Макар Максиму 
Мироновичу за заявою № ЗВ-21.09.2024-135500» від 21.10.2024 № 48.    

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  
 

Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/6 

с. Гатне 
 
Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації 
воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  
Федерації на території Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету Міністрів 
України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації, з використанням електронної публічної 
послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету Гатненської сільської ради 
«Про утворення комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 
внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною 
агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради» від   14 
квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання функцій комісії  з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України  на комісію утворену відповідно до рішення  виконавчого 
комітету від 14.04.2022 № 3/34» від  27 квітня 2023 року  № 4/35, рішення   комісії   з 
обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації 
воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на 
території Гатненської сільської ради  від 21 жовтня 2024 року № 49, керуючись 
частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 
Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської  ради   
ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про   
надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта гр. Вороновій Тетяні 
Юліївні за заявою № ЗВ-14.10.2024-142718» від 21.10.2024 № 49. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  

 
Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/7 

с. Гатне 
 

Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної 
ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією 
Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету Міністрів 
України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації, з використанням електронної публічної 
послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету Гатненської сільської ради 
«Про утворення комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 
внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною 
агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради» від   14 
квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання функцій комісії  з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України  на комісію утворену відповідно до рішення  виконавчого 
комітету від 14.04.2022 № 3/34» від  27 квітня 2023 року  № 4/35, рішення   комісії   з 
обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації 
воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на 
території Гатненської сільської ради  від 21 жовтня 2024 року № 50, керуючись 
частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 
Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської  ради   
ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про відмову 
у наданні компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта гр. Голод Яні 
Олександрівні  за заявою № ЗВ- 25.12.2023-72775» від 21.10.2024 №50. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  
 

Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/8 

с. Гатне 
 

Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної 
ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією 
Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету Міністрів 
України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації, з використанням електронної публічної 
послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету Гатненської сільської ради 
«Про утворення комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 
внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною 
агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради» від 14 квітня  
2022 року  № 3/34, «Про покладання функцій комісії  з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України  на комісію утворену відповідно до рішення  виконавчого 
комітету від 14.04.2022 № 3/34» від  27 квітня 2023 року  № 4/35, рішення   комісії   з 
обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації 
воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на 
території Гатненської сільської ради  від 21 жовтня 2024 року № 47, керуючись 
частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 
Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської  ради   
ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про відмову 
у наданні компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта гр. Пацьорі Юлії 
Григорівні за заявою № ЗВ-25.09.2024-136656» від 21.10.2024 № 47. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  
 
Сільський голова                                                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                     № 12/9 
с. Гатне 

 
Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», на підставі 
підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. № 
268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву №З-1004 від 
17.10.2024р. ***, яка зареєстрована за адресою: Донецька обл., ***, але фактично 
проживає за адресою: Київська обл., Фастівський район, с. Гатне, ***, про надання 
статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її 
малолітнім дітям – ***, (довідка від 10.10.2024 №3223-7002140437 про взяття на 
облік внутрішньо переміщеної особи), *** (довідка від 10.10.2024 №3223-
7002140466 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, 
що діти зазнали моральних та психологічних страждань (травм), які вони 
перенесли внаслідок їх внутрішнього переміщення, як наслідок залишення свого 
місця проживання у результаті та з метою уникнення негативних наслідків 
збройного конфлікту, враховуючи рекомендацію комісії з питань  захисту прав 
дитини від 23.10.2024 р., керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітнім ***, *** , статус дитини, яка постраждала  внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів. 

2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини на 
наступний день з дня настання таких обставин. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                  № 12/10 
с. Гатне 

 
 Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», на підставі 
підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. № 
268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву №С-1003 від 
18.10.2024р. ***, яка зареєстрована за адресою: Донецька обл., ***,  але фактично 
проживає за адресою: Київська обл., Фастівський район, с. Гатне, *** про надання 
статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її 
малолітньому сину *** (довідка від 09.10.2024 №3223-7002139756 про взяття на 
облік внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, що дитина зазнала 
моральних та психологічних страждань (травм), які він переніс внаслідок їх 
внутрішнього переміщення, як наслідок залишення свого місця проживання у 
результаті та з метою уникнення негативних наслідків збройного конфлікту, 
враховуючи рекомендацію комісії з питань захисту прав дитини від 23.10.2024 р., 
керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітньому ***, статус дитини, яка постраждала  внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів. 

2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини на 
наступний день з дня настання таких обставин. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                     № 12/11 
с. Гатне 

 
 Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», на підставі 
підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. № 
268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву №С-1003 від 
18.10.2024р. ***, яка зареєстрована за адресою: Донецька обл., ***,  але фактично 
проживає за адресою: Київська обл., Фастівський район, с. Гатне, *** про надання 
статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її 
малолітньому сину *** (довідка від 09.10.2024 №3223-7002139767 про взяття на 
облік внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, що дитина зазнала 
моральних та психологічних страждань (травм), які він переніс внаслідок їх 
внутрішнього переміщення, як наслідок залишення свого місця проживання у 
результаті та з метою уникнення негативних наслідків збройного конфлікту, 
враховуючи рекомендацію комісії з питань захисту прав дитини від 23.10.2024 р., 
керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітньому ***, статус дитини, яка постраждала  внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів. 

2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини на 
наступний день з дня настання таких обставин. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 

 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/12 
с. Гатне 

 
Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», на підставі 
підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. № 
268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву №Ш-988 від 
09.10.2024р. ***, яка зареєстрована за адресою: Донецька обл., ***  але фактично 
проживає за адресою: Київська обл., Фастівський район, с. Гатне, *** про надання 
статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її 
малолітньому сину *** (довідка від 07.10.2024 №3223-7002137723 про взяття на 
облік внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, що дитина зазнала 
моральних та психологічних страждань (травм), які він переніс внаслідок їх 
внутрішнього переміщення, як наслідок залишення свого місця проживання у 
результаті та з метою уникнення негативних наслідків збройного конфлікту, 
враховуючи рекомендацію комісії з питань захисту прав дитини від 23.10.2024 р., 
керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітньому ***, статус дитини, яка постраждала  внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів. 

2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини на 
наступний день з дня настання таких обставин. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 

 
 

Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/13 
с. Гатне 

 
Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

 
Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 

постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», на підставі 
підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. № 
268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву №О-520 від 
16.05.2024р. ***, яка зареєстрована за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. 
Портова, буд. 8, кв.122, але фактично проживає за адресою: Київська обл., 
Фастівський район, с. Гатне, ***, про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її малолітнім дітям - *** (довідка 
від 25.06.2022 №3223-5001794029 про взяття на облік внутрішньо переміщеної 
особи), *** (довідка від 25.06.2022 №3223-5001794030 про взяття на облік 
внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, що діти зазнали моральних та 
психологічних страждань (травм), які вони перенесли внаслідок їх внутрішнього 
переміщення, як наслідок залишення свого місця проживання у результаті та з 
метою уникнення негативних наслідків збройного конфлікту, враховуючи 
рекомендацію комісії з питань  захисту прав дитини від 23.10.2024 р., керуючись 
підпунктом 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітнім ***, ***, статус дитини, яка постраждала  внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів. 

2.  Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини на 
наступний день з дня настання таких обставин. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/14 
с. Гатне 

 
Про  засвідчення заяви матері неповнолітньої 
дитини щодо надання згоди на тимчасовий 
виїзд за кордон України 
 

 Відповідно пп.4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 
1995 року «Про затвердження Правил перетину державного кордону 
громадянами України», розглянувши заяву громадянки *** (вх. № Л-1008 від 
21.10.2024 року) щодо надання згоди на тимчасовий виїзд за кордон України 
її неповнолітньої доньки, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

    
ВИРІШИВ:   

 
1. Засвідчити письмову заяву ***, щодо надання згоди на тимчасовий 

виїзд за кордон України до Сполу́ченого Королі́вства Вели́кої Брита́нії її 
неповнолітній дочці, *** (паспорт громадянина України, документ                      
*** орган що видав 8040), та якою вона надає згоду гр. ***  , *** 
супроводжувати її неповнолітню дитину в туристичній подорожі з 07.11.2024 
по 30.11.2024 року . 

2. Доручити сільському голові Паламарчуку О.І. засвідчити справжність 
підпису *** на вище зазначеній заяві. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну   
депутатську комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
 

 
 

 Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 

 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/15 
с. Гатне 

 
 Про надання згоди на проведення 
психіатричного огляду малолітньої дитини 
 

     Відповідно до  підпункту 4 пункту «б» частини першої статті  34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 11 Закону 
України «Про психіатричну допомогу», розглянувши заяву громадянки 
Левадної Юлії Анатоліївна,  вх. № Л-1008 від 21.10.2024, щодо надання згоди 
на проведення психіатричного огляду, консультації та лікування в 
стаціонарному відділенні відповідного профілю її малолітнього сина ***, 
враховуючи направлення «DniPROLAB медична діагностика» та висновок 
комісії питань захисту прав дитини, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради  
ВИРІШИВ: 

1. Надати згоду на проведення психіатричного огляду, консультації та 
лікування в стаціонарному відділенні відповідного профілю малолітньої 
особи  ***. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань охорони здоров'я, материнства, дитинства, праці, 
соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.)  
 
 
Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/16 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на укладання 
договору про поділ спадкового майна  

 
Відповідно пп.4 п. «б» частини першої ст.34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,   статей 17, 18 Закону України «Про 
охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 
бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами 
опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року  № 
866,   враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дитини, та діючи в 
інтересах  малолітньої дитини, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини від 
23.10.2024 року про надання  дозволу на укладання договору про поділ 
спадкового майна, що додається. 

2. Надати дозвіл на посвідчення нотаріусом договору про поділ 
спадкового майна між спадкоємцями померлого ***: 
- його дружиною ***.; 
- малолітнім сином *** відповідно до якого поділити спадкове майно 

наступним чином: 
1) його дружині  *** : 
- нежитлове приміщення загальною площею 4,3 кв.м за адресою: Київська 

область, Фастівський район, село Гатне, ***;   
- майнові права на нежитлове приміщення загальною площею 9,60 кв.м за 

адресою: Київська область, Фастівський район, село Гатне, ***; 
- земельна ділянка площа 2,0 (га) кадастровий номер: 

5924184900:01:002:0160, цільове призначенням: для ведення особистого 
селянського господарства; 

- автомобіль KIA, модель CEE`D загальний легковий, реєстраційний 
номер ***, рік випуску 2008; 

1) малолітньому сину ***.: 
 - ½ частка квартири за адресою: Київська область, Фастівський район, село 

Гатне, ***. 



  
3. Після виділення частки та  отримання свідоцтва про право власності на 

частку в спільному майні подружжя  - 1/2 частки  квартири   за адресою: 
Київська область, Фастівський район, село Гатне, ***, надати згоду *** на 
дарування вищезазначеної частки на користь малолітнього сина  ***. 

4. Уповноважити начальника служби у справах дітей та сім’ї  Гатненської 
сільської ради Левковську Маріанну Сергіївну на укладання та підписання 
договору про поділ спадкового майна  та договору дарування від імені та на 
ім’я малолітнього ***. 

5.  Покласти на матір *** відповідальність за збереження   нерухомого 
майна, що знаходиться за адресою:  Київська обл., с. Гатне, ***, за малолітнім 
***, до досягнення ним повноліття.  

6.  Попередити гр. *** про відповідальність за порушення майнових прав 
малолітніх/ неповнолітніх дітей.  

7.  Зобов’язати *** надати до служби у справах дітей та сім’ї  Гатненської 
сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте згідно із цим 
рішенням нерухоме майно, протягом місяця після вчинення нотаріальної дії.  

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську  комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
  
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/17 
с. Гатне 

 
Про затвердження висновку про доцільність 
визначення місця проживання малолітньої дитини 

 
 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ч.4, ч.5 ст.19, ст.ст.157, 161 Сімейного кодексу України, ст.ст. 8, 12 Закону 
України «Про охорону дитинства»,  розглянувши висновок  Служби у 
справах дітей та сім’ї Гатненської сільської ради  про  доцільність 
визначення місця проживання малолітньої дитини ***, виконавчий комітет 
Гатненської   сільської  ради  
ВИРІШИВ: 

1. Затвердити висновок  про  доцільність визначення місця проживання 
малолітньої дитини ***, що додається. 

2. Службі у справах дітей та сім'ї Гатненської сільської ради 
забезпечити надання одного примірника цього рішення до Київського 
апеляційного  суду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 

 
 
 Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  
 
 

 

 
 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/18 
с. Гатне 

 
Про  визначення  місця проживання 
малолітньої *** 
 
         Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 29 Цивільного кодексу України, частини 5 статті 19, частини 1 
статті 161 Сімейного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки і 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини»,  розглянувши висновок  
Служби у справах дітей та сім’ї від 23.10.2024,  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради   
ВИРІШИВ: 

1. Затвердити  висновок Служби у справах дітей та сім’ї від 
23.10.2024   щодо визначення місця проживання  малолітньої ***, що 
додається. 

2. Визначити місце проживання малолітньої ***, разом з матір’ю ***, 
за адресою: Київська область, Фастівський район, село Гатне, ***. 

3. Зобов’язати ***повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини 
на наступний день з дня настання таких обставин. 

4. Координацію роботи з виконання цього рішення  покласти на 
службу у справах дітей та сім’ї Гатненської сільської  ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань   охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (Пацьора Л.В.) 

 
     

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/19 
с. Гатне 

 
Про продовження терміну цілодобового 
перебування дитини в закладі 
  
 Відповідно підпункту 8 пункту «б» статті 32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  постанови Кабінету Міністрів України 
від 04.08.2021 № 843 «Деякі питання соціального захисту дітей влаштованих 
на цілодобове перебування до закладів різних типів, форм власності та 
підпорядкування» та Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», беручи до 
уваги рішення комісії з питань захисту прав дитини,   з метою забезпечення 
належних умов морального і фізичного розвитку дитини, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради         
ВИРІШИВ: 

1  Продовжити термін цілодобового перебування дитини, позбавленої 
батьківського піклування, *** у КЗ КОР «Спеціалізований обласний будинок 
дитини м. Боярка»  з 31.10.2024 терміном на шість місяців. 

2. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на  службу у 
справах дітей та сім’ї Гатненської сільської ради. 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 

 

 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/20 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. НазаренкуЮ.В. 

 
Відповідно до п. 11) ст. 37 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Назаренка Юрія Васильовича про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність до експлуатації об’єкта реєстраційний 
№ ІУ 101241015371, технічний паспорт складений ФОП «Мовчан Інна 
Вікторівна» станом на 14.10.2024 року, витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію прав та їх обтяжень на земельну 
ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 3222481600:02:010:0395), 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – садовому 
будинку, який належить гр. Назаренку Юрію Васильовичу: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Гатне, масив 
Сонячний, вулиця Перспективна, будинок 15.        

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Наговіцину Н.В.   
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/21 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Соболевій  В.В. 

 
Відповідно до п. 11) ст. 37 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Соболевої Валентини Валентинівни 
про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність до експлуатації об’єкта реєстраційний 
№ ІУ 101240930285, технічний паспорт складений ФОП «Мовчан Інна 
Вікторівна» станом на 25.09.2024 року, витяг з Державного реєстру речових 
прав на земельну ділянку площею 0,0201 га (кадастровий номер 
3222481601:01:056:0101), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   
1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – житловому 

будинку, який належить гр. Соболевій Валентині Валентинівні: Київська 
область, Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Гатне, 
вулиця Озерна, будинок 75-А.         

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Наговіцину Н.В.   
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/22 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Сидоренко О. В.   

 
Відповідно до п. 11) ст. 37 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Сидоренко Олени Валеріївни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність до експлуатації об’єкта 
реєстраційний № ІУ 101240930337, технічний паспорт складений ФОП 
«Мовчан Інна Вікторівна» станом на 25.09.2024 року, витяг з Державного 
реєстру речових прав на земельну ділянку площею 0,0215 га (кадастровий 
номер 3222481601:01:056:0100), виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 

 
ВИРІШИВ: 

   
1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – житловому 

будинку, який належить гр. Сидоренко Олені Валеріївні: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Гатне, вулиця 
Озерна, будинок 75.         

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Наговіцину Н.В.   
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  
 

 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/23 
с. Гатне 

 
 Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Кудрєю В.А. 

 
Відповідно до п. 11) ст. 37 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам 
будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської 
сільської ради Фастівського району Київської області затверджене рішенням 
четвертої сесії Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши 
заяву гр. Кудрєя Вадиму Андрійовичу про присвоєння адреси  об’єкту 
нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-Поштова, враховуючи 
декларацію про готовність об’єкта до експлуатації реєстраційний № ІУ 
101241019387, технічний паспорт складений ФОП «Воронін Сергій 
Валентинович» станом на 11.10.2024 року, витяг з Державного реєстру 
речових прав на земельну ділянку площею 0,0746 га (кадастровий номер 
3222481200:04:002:5330),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   
1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – садовому 

будинку, який належить гр. Кудрєю Вадиму Андрійовичу: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Віта-Поштова, 
Громадська організація «Садівницьке товариство «Новіта», вулиця Садова, 
будинок 350.     

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Наговіцину Н.В.   
 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  
 
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/24 
с. Гатне 

 
 Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Котович  Г.О. 

 
Відповідно до п. 11) ст. 37 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Котович Галини Олександрівни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ 101241028625, технічний паспорт складений ТОВ 
«ІДЕАЛ-РІЕЛТ» станом на 28.10.2024 року, витяг з Державного реєстру 
речових прав на земельну ділянку площею 0,1042 га (кадастровий номер 
3222481200:04:002:0455),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   
1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – житловому 

будинку, який належить гр. Котович Галині Олександрівні: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Віта-Поштова, 
Громадська організація «Садівницьке товариство «Новіта», вулиця Садова, 
будинок 207.     

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Наговіцину Н.В.   
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/25 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Каташинському Я.В.   

 
Відповідно до п. 11) ст. 37 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Каташинського Ярослава 
Владиславовича про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що 
розміщений в с. Віта-Поштова, враховуючи декларацію про готовність до 
експлуатації об’єкта реєстраційний № ІУ 101240327148, технічний паспорт 
складений ФОП «Олександра Таранова» станом на 20.03.2024, витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності на земельну ділянку площею 0,0400 га (кадастровий номер 
3222481201:01:005:5464), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   
1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – житловому 

будинку, який належить гр. Каташинському Ярославу Владиславовичу: 
Київська область, Фастівський район, Гатненська територіальна громада, 
село Віта-Поштова, вулиця Івана Франка, будинок 23-В.       

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Наговіцину Н.В.   
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/26 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Хлюпку В.М.       

 
Відповідно до п. 11) ст. 37 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Хлюпка Віктора Михайловича про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність до експлуатації об’єкта за 
амністією реєстраційний № ІУ 161240906150, технічний паспорт складений 
ТОВ «ВАЛУЄВ ТА ПАРТНЕРИ» станом на 04.09.2024, витяг з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію прав та їх обтяжень 
на земельну ділянку площею 0,2855 га (кадастровий номер 
3222481200:04:002:5012), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   
1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 

будинку, який належить гр. Хлюпку Віктору Михайловичу: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Віта-Поштова,  
вулиця Тарасівська, будинок 28.         

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Наговіцину Н.В.   
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/27 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Січкаренко  В.Д. 

 
Відповідно до п. 11) ст. 37 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Січкаренко Віри Дмитрівни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність до експлуатації об’єкта 
реєстраційний № ІУ 101241025199, технічний паспорт складений ФОП 
«Пашківський Дмитро Петрович» станом на 25.10.2024, витяг з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,1558 га (кадастровий номер 
3222481201:01:003:0093), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   
1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – житловому 

будинку, який належить гр. Січкаренко Вірі Дмитрівні: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Віта-Поштова, 
вулиця Банкова, будинок 3.        

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Наговіцину Н.В.   
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  
 

 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/28 
с. Гатне 

 
Про переведення дачного (садового) будинку у 
житловий будинок  № 176 по вул. Садова, ГО «СТ 
«НОВІТА», Гатненської територіальної громади  

 
 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, що 
відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. 
№ 321, розглянувши звернення гр. Санченко Тетяни Вікторівни, інші подані 
документи, щодо переведення садового будинку у жилий будинок, 
враховуючи звіт про проведення технічного огляду дачного (садового) 
будинку від 17 жовтня 2024 року, складеного експертом Мовчан Інною 
Вікторівною, кваліфікаційний сертифікат серія АЕ № 002736 зареєстрований 
у реєстрі атестованих осіб 13.09.2013 року за № 2618, виконавчий комітет 
Гатненської  сільської  ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1.  Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний                          
гр. Санченко Тетяні Вікторівні, на праві приватної власності на підставі 
Витягу з Державного реєстру речових прав від 02.09.2024 року, що 
знаходиться  за адресою: Київська область, Фастівський район,  Гатненська 
територіальна громада, Громадська організація «Садівницьке товариство 
«НОВІТА», вулиця Садова, буд. 176.    

2.  Спеціалісту виконавчого комітету внести зміни в облікову 
документацію. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Сідякіну Л.М. 

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  
 

 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/29 
с. Гатне 

 
Про переведення дачного (садового) будинку у 
житловий будинок  № 83 по вул. Бузкова, ГО СТ 
«Тиша», Гатненської територіальної громади  

 
 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, що 
відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. 
№ 321, розглянувши звернення гр. Фролової Ірини Василівни, інші подані 
документи, щодо переведення садового будинку у жилий будинок, 
враховуючи звіт про проведення технічного огляду дачного (садового) 
будинку від 26 вересня 2024 року, складеного експертом Каліщук Світланою 
Петрівною кваліфікаційний сертифікат серія АЕ № 002554 зареєстрований у 
реєстрі атестованих осіб 17.07.2013 року за № 2437, виконавчий комітет 
Гатненської  сільської  ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1.  Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний                          
гр. Фроловій Ірині Василівні, на праві приватної власності на підставі витягу 
з Державного реєстру речових прав від 11.09.2024 року, що знаходиться  за 
адресою: Київська область, Фастівський район,  Гатненська територіальна 
громада, Громадська організація «Садівницьке товариство «ТИША», вулиця 
Бузкова, буд. 83.    

2.  Спеціалісту виконавчого комітету внести зміни в облікову 
документацію. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Сідякіну Л.М. 

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/30 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Коваль М.П.   

 
Керуючись  п. 11) ст. 37  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 263 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Коваль 
Марії Петрівни про присвоєння адреси об’єкту будівництва, що розміщений 
на земельній ділянці площею 0,0800 га (кадастровий номер 
3222481202:02:006:5560) з цільовим призначенням: для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), враховуючи подані документи, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   
1. Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 

розміщений на земельній ділянці 0,0800 га (кадастровий номер 
3222481202:02:006:5560), яка належить гр. Коваль Марії Петрівні: Київська 
область, Фастівський район, село Юрівка, вулиця Молодіжна, 15-А       

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3.  Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Наговіцину Н.В.   

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/31 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу  на порушення об’єкта 
благоустрою в с. Гатне по вул. Сергія Кряченка     
 

Відповідно до пп.17) п. «а» частини першої ст. 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на 
порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, 
видачі дублікатів, анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. 
Б’ятець Наталії Вікторівни, про надання дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою в селі Гатне по вулиці Сергія Кряченка, з метою висадження 
зелених насаджень на землях сільської ради, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 
   
ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Б’ятець Наталії Вікторівні дозвіл на порушення об’єкта 
благоустрою по вул. Сергія Кряченка в с. Гатне, з метою висадження зелених 
насаджень на землях сільської ради.       

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.11.2024 - 31.10.2025  року. 

3. Після закінчення проведення земляних робіт – відновити  
порушений об’єкт благоустрою. 

4. Попередити гр.  Б’ятець Н.В. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/32 
с. Гатне 

 
 Про надання дозволу  на порушення об’єкта 
благоустрою в с. Юрівка по вул. Молодіжна     
 

Відповідно до пп.17) п. «а» частини першої ст. 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на 
порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, 
видачі дублікатів, анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Кашки 
Світлани Василівни, про надання дозволу на проведення робіт з благоустрою 
прилеглої території до її домоволодіння в селі Юрівка по вулиці Молодіжна, з 
метою облаштування зеленої зони на землях загального користування 
сільської ради, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
   
ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Кашці Світлані Василівні дозвіл на порушення об’єкта 
благоустрою по вул. Молодіжна в с. Юрівка, з метою облаштування зеленої 
зони на землях загального користування сільської ради, без проведення 
капітального будівництва та обгородження території парканом.        

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.11.2024 - 31.01.2025  року. 

3. Після закінчення проведення земляних робіт – відновити  
порушений об’єкт благоустрою. 

4. Попередити гр.   Кашку С.В. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/33 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу  на порушення об’єкта 
благоустрою в с. Гатне по провул. Березневий, 3     
 

Відповідно до пп.17) п. «а» частини першої ст. 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на 
порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, 
видачі дублікатів, анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. 
Ковальської Оксани Георгіївни, про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в селі Гатне по провул. Березневий, 3, з метою проведення 
земляних робіт для підключення житлового будинку до газової мережі, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
   
ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Ковальській Оксані Георгіївні дозвіл на порушення 
об’єкта благоустрою по провул. Березневий, 3 в с. Гатне, з метою проведення 
земляних робіт для підключення житлового будинку до газової мережі       

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.11.2024 - 31.01.2025  року. 

3. Після закінчення проведення земляних робіт – відновити  
порушений об’єкт благоустрою. 

4. Попередити гр.  Ковальську О.Г. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/34 
 с. Гатне 

 
 
Про надання дозволу гр. Адаменко С.В. 
на здійснення виїзної  торгівлі   

 
Відповідно до підпункту 8 пункту «а» статті 30, пункту 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування», Постанови Кабінету Міністрів 
України від 15.06.2006р. № 833 ”Про затвердження Порядку провадження 
торговельної діяльності та правил торговельного обслуговування населення”,   
розглянувши заяву   розглянувши заяву гр. Адаменка Сергія Валентиновича 
про надання дозволу на виїзну торгівлю, враховуючи надані документи, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради  
ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл гр. Адаменку Сергію Валентиновичу на здійснення 
виїзної торгівлі сільськогосподарською продукцією вирощеної (виробленої) 
шляхом ведення особистого селянського господарства  під час проведення 
ярмарків в населених пунктах  Гатненської територіальної громади зокрема:   

- в с. Віта-Поштова – щоп’ятниці;  
- в с. Гатне – щочетверга та щонеділі; 
- в с. Юрівка – щосереди. 
2. Гр. Адаменка С.В. при організації торгівлі: 
2.1. Забезпечити дотримання вимог Законів України ”Про захист прав 

споживачів», ”Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення”. 

2.2. Утримувати територію для здійснення торговельної діяльності та 
прилеглу територію в радіусі 10 метрів в належному санітарному стані, 
здійснювати їх прибирання після закінчення торгівлі 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
–Ворушев С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/35 
с. Гатне 

  
Про надання дозволу гр. Пацьорі І.Л. 
на здійснення виїзної  торгівлі   

 
Відповідно до підпункту 8 пункту «а» статті 30, пункту 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування», Постанови Кабінету Міністрів 
України від 15.06.2006р. № 833 ”Про затвердження Порядку провадження 
торговельної діяльності та правил торговельного обслуговування населення”,   
розглянувши заяву гр. Пацьори Інни Леонідівни про надання дозволу на 
виїзну торгівлю сільськогосподарською продукцією власного виробництва під 
час проведення ярмарків, враховуючи надані документи, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради  
ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл гр. Пацьорі Інні Леонідівні на здійснення виїзної 
торгівлі сільськогосподарською продукцією вирощеної (виробленої) шляхом 
ведення особистого селянського господарства  під час проведення ярмарків в 
населених пунктах  Гатненської територіальної громади зокрема:   

- в с. Віта-Поштова – щоп’ятниці;  
- в с. Гатне – щочетверга та щонеділі; 
- в с. Юрівка – щосереди. 
2. Гр. Пацьорі І.Л. при організації торгівлі: 
2.1. Забезпечити дотримання вимог Законів України ”Про захист прав 

споживачів», ”Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення”. 

2.2. Утримувати територію для здійснення торговельної діяльності та 
прилеглу територію в радіусі 10 метрів в належному санітарному стані, 
здійснювати їх прибирання після закінчення торгівлі 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
–Ворушев С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/36 
с. Гатне 

 
Про відмову в наданні пріоритету на право тимчасового  
користування місцями розміщення об’єктів зовнішньої 
реклами ТОВ «СТАР БІЛДІНГ»   
 

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 16 Закону України «Про рекламу», Закону України «Про 
дозвільну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил 
розміщення зовнішньої реклами затверджених Постановою КМУ від 29 
грудня 2003 р. № 2067 із змінами та доповненнями, розглянувши заяву 
директора ТОВ «СТАР БІЛДІНГ» щодо надання дозволу на розміщення 
зовнішньої реклами в селі Гатне, вулиця Київська, 80, враховуючи  подані 
матеріали, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1.  Відмовити в наданні ТОВ «СТАР БІЛДІНГ» пріоритету на право 
тимчасового користування місцями  зовнішньої реклами по вулиці              
Київська, 80 в селі Гатне, Фастівського району Київської області.  

2. Повідомити про це рішення заявника.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/37 
с. Гатне 

 
Про відмову в наданні пріоритету на право тимчасового  
користування місцями розміщення  об’єктів зовнішньої 
реклами ТОВ «СТАР БІЛДІНГ»   
 

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 16 Закону України «Про рекламу», Закону України «Про 
дозвільну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил 
розміщення зовнішньої реклами затверджених Постановою КМУ від 29 
грудня 2003 р. № 2067 із змінами та доповненнями, розглянувши заяву 
директора ТОВ «СТАР БІЛДІНГ» щодо надання дозволу на розміщення 
зовнішньої реклами в селі Гатне, вулиця Київська, 82, враховуючи  подані 
матеріали, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 ВИРІШИВ: 

1.  Відмовити в наданні ТОВ «СТАР БІЛДІНГ» пріоритету на право 
тимчасового користування місцями  зовнішньої реклами по вулиці Київська, 
82 в селі Гатне, Фастівського району Київської області. 

2. Повідомити про це рішення заявника.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/38 
с. Гатне 

 
Про відмову в наданні пріоритету на право тимчасового  
користування місцями розміщення об’єктів зовнішньої 
реклами ТОВ «СТАР БІЛДІНГ»   
 

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 16 Закону України «Про рекламу», Закону України «Про 
дозвільну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил 
розміщення зовнішньої реклами затверджених Постановою КМУ від 29 
грудня 2003 р. № 2067 із змінами та доповненнями, розглянувши заяву 
директора ТОВ «СТАР БІЛДІНГ» щодо надання дозволу на розміщення 
зовнішньої реклами в селі Гатне, вулиця Київська, 84, враховуючи  подані 
матеріали, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Відмовити в наданні ТОВ «СТАР БІЛДІНГ» пріоритету на право 
тимчасового користування місцями  зовнішньої реклами по вулиці                
Київська, 84 в селі Гатне, Фастівського району Київської області.  

2.    Повідомити про це рішення заявника.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/39 
с. Гатне 

Про надання пріоритету на право тимчасового користування 
місцями  розміщення об’єктів зовнішньої реклами  гр. Ткачу  П.М. 

Відповідно до підпункту 13) пункту «а» статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 16 Закону України «Про рекламу», 
Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», 
Типових правил розміщення зовнішньої реклами затверджених Постановою 
КМУ від 29 грудня 2003 р. № 2067 із змінами та доповненнями, розглянувши 
заяву гр. Ткача Петра Миколайовича  щодо надання пріоритету на розміщення 
зовнішньої реклами  в с. Гатне по вул. Козацька, 2, враховуючи  подані 
матеріали, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1  Надати гр. Ткачу Петру Миколайовичу пріоритет на право тимчасового 
користування місцями зовнішньої реклами в селі Гатне, Фастівського району 
Київської області, строком на три місяці з дати прийняття цього рішення, а 
саме: 

•  Рекламної конструкції - стели (600 х 2500 мм) - вулиця Козацька, 2.  
2. Гр. Ткачу Петру Миколайовичу: 
2.1. Погодити дозвіл на розміщення зовнішньої реклами: 
• з відділом земельних відносин, містобудування та архітектури   

Гатненської сільської ради. 
2.2. Надати на розгляд виконавчого комітету сільської ради примірники 

дозволів погоджених у встановленому законом порядку для подальшого 
прийняття відповідного рішення щодо розміщення рекламних засобів.   

3. У разі недодержання строку пріоритету, або несвоєчасного його 
продовження відповідно до діючого законодавства та у разі ненадання в 
установлений термін документів (примірники дозволу), пріоритет на місце 
розташування рекламного засобу втрачається. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
Ворушев С.Є.) 
  
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/40 
с. Гатне 

 
Про реєстрацію органу самоорганізації  
населення – вуличного комітету «КОЛО ВІТА»  
 

Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 13 розділу ІІ Закону України «Про органи самоорганізації 
населення»,  рішення 53-ї сесії Гатненської сільської ради від 19.09.2024 
№53/5 « Про надання дозволу на створення  органів самоорганізації 
населення «КОЛО ВІТА на території Гатненської сільської 
ради»,  розглянувши заяву голови ОСН «Коло-Віта» Нестеренка Юрія 
Анатолійовича та додані документи,  виконавчий комітет  Гатненської 
сільської ради 
ВИРІШИВ: 

 
1. Зареєструвати  орган  самоорганізації  населення - вуличний  комітет 

«КОЛО ВІТА» в селі Віта-Поштова Фастівського району Київської області, 
який діятиме в межах  частини вулиці Івана Франка обмеженої номерами 
домоволодінь - №№ 9, 11, 13, 13а, 13б, 13г, 15, 15а, 16а, 18, 23, 23/1, 29, 30а, 
34  с. Віта-Поштова Фастівського району Київської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  старосту Віто-
Поштового старостинського округу Дмитра Пацьору. 

 
 
Сільський голова                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 

 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/41 
с. Гатне 

 
Про встановлення тарифів на теплову енергію, 
що виробляється з альтернативних видів 
палива для  МПП «ВПК» 
  

 Відповідно до   підпункту 2 пункту «а» ст. 28, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 7, 31, 32 
Закону України «Про житлово-комунальні послуги», ст. 20 Закону України 
«Про теплопостачання»,  розглянувши заяву Малого приватного 
підприємства «ВПК»  від 25.09.2024  про встановлення тарифів на теплову 
енергію, що виробляється на установках з використанням альтернативних 
джерел енергії (твердопаливний котел Ретра 500-4М) для опалення 
приміщень Гатненського ліцею Гатненської сільської ради на 4 квартал 2024 
року, враховуючи подані матеріали, виконавчий комітет  Гатненської 
сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Установити  для МПП «ВПК» тариф на теплову енергію вироблену з 

альтернативних видів палива для потреб  Гатненського ліцею Гатненської 
сільської ради  у розмірі 3235,91 грн. за Гкал (без ПДВ), 3883,10 грн. за Гкал                 
(з ПДВ) на 4 квартал 2024 року. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (Січкаренко Л.М.) 

 
 
Сільський голова                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/42 
с. Гатне 

Про встановлення тарифів на централізоване 
водопостачання та водовідведення 
 

   Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п.2 ч.3 ст.4 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 
Порядку формування тарифів на централізоване водопостачання та 
водовідведення, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
01.06.2011р. № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування 
тарифів на житлово–комунальні послуги»,  рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради, «Про затвердження заяв та форм  для розрахунків  
тарифів на теплову енергію, централізоване водопостачання та 
водовідведення»   від  30.09. 2021  № 8/54, розглянувши заяву  директора ТОВ 
«Профцентр Армада» Лебідь А.І.,  про встановлення тарифу на   послугу з 
централізованого водопостачання та водовідведення, враховуючи подані 
документи, виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Установити та ввести в дію з 01 грудня 2024 року для Товариство з 
обмеженою відповідальністю «Профцентр Армада», тарифи на послугу для 
населення :   

з централізованого водопостачання – 23,33 грн. за 1куб.м ( з ПДВ); 
з  централізованого водовідведення - 26,94 грн. за 1куб.м ( з ПДВ). 
2. Оприлюднити це рішення на офіційному сайті Гатненської сільської 

ради. 
3. Зобов’язати  ТОВ «Профцентр Армада» довести це рішення до відома 

споживачів послуг. 
4. Вважати таким, що втратило чинність рішення десятої сесії Гатненської 

сільської ради від  15.09.2016 № 90. 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Січкаренко Л.М.)  
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/43 
с. Гатне 

 
Про  взятті на квартирний облік   

  
Відповідно до   п.п. 2 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Житлового кодексу України,  Правил 
обліку  громадян, які потребують  поліпшення  житлових умов і надання їм 
житлових приміщень, затверджених постановою  Ради Міністрів Української 
ССР і Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 
року № 470, розглянувши  заяву гр.   Мельничука Дениса Сергійовича   про 
взяття його на квартирний облік, як такого, що потребує поліпшення 
житлових умов, враховуючи витяг з протоколу громадської комісії з 
житлових питань  № 14 від  09.10.2024,  виконавчий комітет  Гатненської 
сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Взяти на квартирний облік, як такого, що потребує поліпшення 
житлових умов гр. Мельничука Дениса Сергійовича, учасника бойових дій,    
у складі сім’ї  з 4 (чотирьох) осіб, на підставі п.1 ст.13, п.4 ст.44  Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР, п.14 частини першої  ст. 12 Закону 
України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»  та 
включити у загальний та першочерговий списки черговості.  

2. Контроль  за виконанням рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М. 
  
 
Сільський голова                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 
 
 
 

  


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/1
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/2
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/3
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року               с. Гатне                                              № 12/4
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня 2024 року                                                                 № 12/5
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/6
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/7
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/8
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                     № 12/9
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                  № 12/10
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                     № 12/11
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/12
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/13
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/14
	Відповідно пп.4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1995 року «Про затвердження Правил перетину державного кордону громадянами України», розглянувши заяву громадянки...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/15
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/16


	Відповідно пп.4 п. «б» частини першої ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/17
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/18
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/19
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/20
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/21
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/22
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/23
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/24
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/25
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/26
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/27
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/28
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/29
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/30
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/31
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/32
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/33
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/34
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/35
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/36
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/37
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/38
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/39
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/40
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/41


	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/42

	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 31 жовтня  2024 року                                                                 № 12/43

	Про  взятті на квартирний облік

